Castilla-La Mancha
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Servicio Gestor/Gestora Teléfono Correo electronico
Consejeria de Bienestar Social
Avda. Francia, 4. 45071 - Toledo
DG Accion Social
Servicio de Planificacion y
Gestion de la Atencion Social
DG Discapacidad
Servicio de Atencion a Personas
con Discapacidad
DG Mayores
Servicio de Programas de

Pilar Ventas Garcia 925269472 pventas@jccm.es

M? del Carmen Gonzalez Garcia 925288961 mcgonzalez@jccm.es

. Sonia Pedraza Rodriguez 925286466 spedraza@jccm.es
Atencion a Mayores g ’ @
Consejeria de Economia, Empresas y Empleo
Avda. Irlanda, 14 45071 Toledo
DG Auténomos, Trabajo y Economia Social
Servicio de Autbnomos Estrella Plaza Tévar 925267072 eplaza@jccm.es
DG Formacion Profesional para el Empleo
Servicio de Centros Luisa Bres6 Marfil 925267046 loreso@jccm.es
Servicio de Cualificaciones Ezrzr;ando Riafio Sanchez de la 925286968 friano@jccm.es
DG Programas de Empleo
Servicio de Fomento del Empleo  Isabel Pacheco Martinez 925248983 ipacheco@jccm.es
Servicio de Incentivos al Empleo Maria Sagrario Navarro 925248863 sagrarioc@jccm.es
Corcuera

Viceconsejeria de Empleo, Didlogo Social y Bienestar Laboral
Servicio de Coordinacion
Regional del Fondo Social Carlos Miguel Sanchez 925269864 carlosmiguels@jccm.es
Europeo

Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes
Bulevar Rio Alberche, s/n. 45071 Toledo

DG Formacion Profesional
Servicio de Formacion
Profesional

DG Inclusion Educativa y Programas
Servicio de Secciones Bilingies
y Programas Europeos

DG Universidades, Investigacion e Innovacion

Diego Sanchez-Dehesa Chozas 925267708 diegodehesa@jccm.es

Jorge Lopez Ledn 925286184 jorgel@jccm.es

Servicio de Becas y Proyectos Felipe Garcia Gomez 925266007 felgago@jccm.es
Servicio de Infraestructuras,

Investigacion, Desarrollo e Africa Aranda Garcia 925266118 africa.aranda@jccm.es
Innovacion

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deporte
Servicio de Coordinacion de
Fondos Europeos
Consejeria de Igualdad y Portavoz

Javier Alonso Cogolludo 925266392 jacogolludo@jccm.es

Plaza de Zocodover, 7. 45071 Toledo

Instituto de la Mujer de CLM

Servicio de Programas y
Recursos

Universidad de Castilla-La Mancha
Calle Altagracia, 50. 13071 Ciudad Real

Cristina Cuevas Martinez 925266605 ccuevas@jccm.es

Vicerrectorado de Economia y Planificacion

UCLM lidefonso Martinez Jiménez ii?%:;;f ildefonso.martinez@uclm.es

Total general

El FSE invierte en tu futuro

CTE
33.173.009 €

22.333.009 €
22.333.009 €
9.000.000 €
9.000.000 €
1.840.000 €
1.840.000 €

175.085.780 €

36.557.621 €
36.557.621 €
6.400.000 €
6.000.000 €

400.000 €

128.253.159 €
117.709.123 €

10.544.036 €

3.875.000 €

3.875.000 €

106.142.121 €

7.140.000 €

7.140.000 €

1.500.000 €

1.500.000 €

7.966.216 €

5.664.272 €

2.301.944 €

89.535.905 €
89.535.905 €

5.000.000 €

5.000.000 €
5.000.000 €

17.644.005 €

17.644.005 €
17.644.005 €

337.044.915 €

UNION EUROPEA

Ayuda FSE
26.538.407 €

17.866.407 €
17.866.407 €
7.200.000 €
7.200.000 €
1.472.000 €
1.472.000 €

147.668.624 €

31.446.097 €
31.446.097 €
5.120.000 €
4.800.000 €

320.000 €

108.002.527 €
99.567.298 €

8.435.229 €

3.100.000 €

3.100.000 €

92.313.697 €

5.712.000 €
5.712.000 €
1.200.000 €
1.200.000 €
6.372.973 €
4.531.418 €

1.841.555€

79.028.724 €
79.028.724 €

4.000.000 €

4.000.000 €
4.000.000 €

14.115.204 €

14.115.204 €
14.115.204 €

284.635.932 €



